
ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.02.2011 №4
г. Ельня

О стратегии социально-
экономического развития
Ельнинского района Смоленской 
области на период до 2025 года

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела экономики и 
прогнозирования Администрации муниципального образования «Ельнинский 
район» Смоленской области Гаврущенко Н.Е. «О стратегии социально- 
экономического развития Ельнинского района Смоленской области на период 
до 2025 года»

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить «Стратегию социально - экономического развития 
Ельнинского района Смоленской области на период до 2025 года».

2. Опубликовать «Стратегию социально - экономического развития 
Ельнинского района Смоленской области на период до 2025 года» на 
официальном сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский 
район» Смоленской области.

Глава муниципального образования 
«Ельнинский район»
Смоленской области В.В. Громов


